
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 1.Platnost 04.10.2024

2.Název MAS

Místní akční skupina Blanský les - Netolicko o.p.s.

3.Registrační číslo MAS

237

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

Fiche 4 - Podnikání malých a středních podniků

5.Název Fiche

Podnikání

6.Požadované procento dotace

50 %

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Zemědělské podnikání

b) Zpracování a uvádění na trh produktů

c) Lesnické podnikání

d) Nezemědělské podnikání

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
8.Min. 100 000

9.Max. 2 000 000

Preferenční kritéria typ A

Č.ř.

1.

10.Znění preferenčního kritéria

Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS - intervence 52.77 SP SZP

11.Popis preferenčního kritéria

Přidělené body vychází z počtu žádostí daného žadatele vybraných MAS k realizaci v rámci intervence 52.77 SP SZP, bez ohledu na fakt, zda k 
realizaci došlo/dochází, či ne. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů ze Seznamu vybraných a nevybraných žádostí, který je veřejně přístupný na webu MAS.

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. ANO 5

2. NE 0

Č.ř.

2.

10.Znění preferenčního kritéria

Finanční náročnost projektu

11.Popis preferenčního kritéria

Body budou přiděleny na základě výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Změnou projektu nesmí dojít ke snížení přidělených 
bodů.

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace je do 300 000,- Kč včetně 15

2. Výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace, je 300 001 až 500 000 Kč,- včetně 10

3. Výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace, je 500 001 Kč,- a více 5

Preferenční kritéria typ B

Č.ř.

1.

14.Znění preferenčního kritéria

Zaměření projektu z pohledu zemědělské prvovýroby - Zatížení VDJ/ha

15.Popis preferenčního kritéria

Žadatel se prokazatelně zabývá živočišnou výrobou. 
Hodnotí se dle zatížení na hektar (ha) obhospodařované zemědělské půdy, které bude uvedeno v Žádosti o dotaci včetně způsobu výpočtu. 
Zatížení VDJ (velkou dobytčí jednotkou) na ha, tj. stav hospodářských zvířat (dle IZR k 31. 12. roku předcházejícího podání žádosti o dotaci; 
přepočtený na VDJ k celkové výměře obhospodařované zemědělské půdy (dle LPIS k 31. 12. roku předcházejícího podání žádosti o dotaci); žadatel 
doloží kopii výpisu LPIS a IZR k ŽoD. Údaje se zaokrouhlí na 2 desetinná místa. Kontrola a hodnocení tohoto kritéria bude provedena na základě 
údajů uvedených ve výpisech z LPIS a IZR. 
Rozhodný je stav za poslední kalendářní rok před podáním Žádosti o dotaci. Změny v době realizace a udržitelnosti projektu nemají vliv na 
oprávněnost přidělení bodů v rámci tohoto preferenčního kritéria.

Č.ř. 16.Bodová hladina 17.Bodové hodnocení

1. Méně než 0,3 VDJ/ha obhospodařované zemědělské půdy 0

2. 0,31 - 0,4 VDJ/ha obhospodařované zemědělské půdy 4



 Strana 2 z 2

Č.ř. 16.Bodová hladina 17.Bodové hodnocení

3. 0,41 - 0,5 VDJ/ha obhospodařované zemědělské půdy 8

4. 0,51 - 0,6 VDJ/ha obhospodařované zemědělské půdy 12

5. 0,61 a více VDJ/ha obhospodařované zemědělské půdy 16

18.Minimální počet bodů 19


